



HG2 ApS

Nordre Beddingsvej 24, 1. tv
3390 Hundested
CVR-nr. 43207598

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2024

Helle Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HG2 ApS

Nordre Beddingsvej 24, 1. tv

3390 Hundested

CVR-nr.: 43207598

Hjemsted: Halsnæs

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Helle Skak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omhandler fremstilling af udstyr til måling, afprøvning, navigation og kontroller og selskabets formål er at udvikle måleustyr.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 52 t.kr. mod et underskud på 6 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Det konstateres, at selskabskapitalen er tabt hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen vurderer, at denne kan reetableres ved egen driftindtjening over den kommende årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.727)	(3.438)
Andre finansielle omkostninger	2	(3.487)	(2.079)
Årets resultat		(52.214)	(5.517)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(52.214)	(5.517)
Resultatdisponering		(52.214)	(5.517)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		0	39.687
Tilgodehavender		0	39.687
Likvide beholdninger		122.690	0
Omsætningsaktiver		122.690	39.687
Aktiver		122.690	39.687

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(57.731)	(5.517)
Egenkapital		(17.731)	34.483
Bankgæld		0	2.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		296	0
Anden gæld	3	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		140.421	5.204
Gældsforpligtelser		140.421	5.204
Passiver		122.690	39.687
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(5.517)	34.483
Årets resultat	0	(52.214)	(52.214)
Egenkapital ultimo	40.000	(57.731)	(17.731)

Noter

1 Going concern

Årsrapporten for regnskabsåret 2023 er aflagt under forudsætning af, at selskabet er going concern. Selskabet har modtaget en finansiell støtteerklæring fra dets kapitalejer til at understøtte driften i det kommende år. Tilsagnet udløber 31.12.2024 og er begrænset til 50 t.kr. derudover tilbagestår kapitalejer via Nakkehage Holding ApS med gæld for 125 t. kr. Tilsagnet udløber 31.12.2024.

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	3.487	2.079
	3.487	2.079

3 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	3.125	3.125
	3.125	3.125

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nakkehage ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab
